
 

 
 

SENARAI SEMAK DOKUMEN TAWARAN SEBUTHARGA 

PELUPUSAN ASET ALIH (Toner/Catridge- eWASTE) 

MPKANGAR 
 

BIL DOKUMEN DISERTAKAN CATATAN 

YA TIDAK 

1. Borang Sebut Harga Pelupusan 

Stok (KEW.PS-27) 

   

2. Wang Pos/Draf Bank  

(deposit sebut harga sebanyak 5% 

daripada harga tawaran bagi setiap 

aset atau RM 5,000 mengikut mana yang 

terendah) 

   

3. Sijil Pendaftaran Suruhanjaya 

Syarikat Malaysia (SSM) 

   

4. Lesen Bagi Berniaga Barang-

Barang Lusuh (PDRM) dan Sijil 

Pendaftaran Jabatan Alam Sekitar 

(SW 104) 

   

5. Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat, 

Kementerian Kewangan Malaysia 

(MOF) 

   

6. Lesen MPKangar (Sekiranya Ada)    

7. Salinan Penyata Kewangan 

Syarikat yang terkini  

(bagi tujuan pemulangan semula 

deposit) 

   

 
Unit Pengurusan Aset & Kewangan 

Jabatan Khidmat Pengurusan (JKP) 

Majlis Perbandaran Kangar 
No 192. Persiaran Jubli Emas, 
01000 Kangar, Perlis. 



MPK.Ps 01/2772 (5)





BIL PERIHAL STOK TERIKH TERIMA
TEMPOH 

SIMPANAN
KUANTITI

1 HP 645A C9730A (Black) 2014 6 1

2 HP 645A C9730A (Black) 2016 4 2

3 HP 645A C9730A (Black) 2017 3 6

4 HP 645A C9731A (Cyan) 2011 9 1

5 HP 645A C9731A (Cyan) 2014 6 1

6 HP 645A C9731A (Cyan) 2016 4 2

7 HP 645A C9732A (Yellow) 2011 9 2

8 HP 645A C9732A (Yellow) 2017 3 2

9 HP 645A C9732A (Yellow) 2010 10 1

10 HP 645A C9733A (Magenta) 2010 10 1

11 HP 645A C9733A (Magenta) 2011 9 1

12 HP 645A C9733A (Magenta) 2016 4 3

13
SAMSUNG

 ML-D2850A
2015 5 9

14
SAMSUNG

 ML-D2850B
2015 5 3

15 HP 124A Q6000A (Black) 2011 9 3

15 HP 124A Q6000A (Black) 2012 8 1

16 HP 124A Q6001A (Cyan) 2009 11 2

17 HP 124A Q6001A (Cyan) 2010 10 5

18 HP 124A Q6001A (Cyan) 2011 9 4

19 HP 124A Q6002A (Yellow) 2009 11 1

20 HP 124A Q6002A (Yellow) 2010 10 7

26 HP 124A Q6002A (Yellow) 2011 9 2

27 HP 124A Q6003A (Magenta) 2009 11 1

28 HP 124A Q6003A (Magenta) 2010 10 7

SENARAI BARANG PELUPUSAN TONER/CATRIDGE  - eWASTE)

Page 1



BIL PERIHAL STOK TERIKH TERIMA
TEMPOH 

SIMPANAN
KUANTITI

SENARAI BARANG PELUPUSAN TONER/CATRIDGE  - eWASTE)

29 HP 124A Q6003A (Magenta) 2011 9 2

30
HP COLOR LASERJET 5500 

 SERIES IMAGE TRANSFER KIT 
2018 2 1

31 HP 304A CC530A (Black) 2014 5 4

32 HP 304A CC531A (Cyan) 2011 9 1

33 HP 304A CC532A (Yellow) 2010 10 2

34 HP 304A CC532A (Yellow) 2012 10 4

35 HP 304A CC532A (Yellow) 2014 10 1

36 HP 304A CC533A (Magenta) 2011 9 1

37 HP 304A CC533A (Magenta) 2012 8 1

38 SEIKO Precision #SBP-1051 2015 5 10

39 HP 53A Q7553A 2017 3 3

40 HP 11A Q6511A 2015 5 1

41 HP 11A Q6511A 2016 4 1

42 HP 10A Q2610A 2009 11 1

43 HP 10A Q2610A 2010 10 6

44 HP 96A C4096A 2008 12 2

45 HP 96A C4096A 2010 10 5

48 HP 92A C4092A 2008 12 2

49 HP 92A C4092A 2010 10 3

50 HP 15A C7115A 2010 10 3

51 HP 13A Q2613A 2012 8 2

Page 2



BIL PERIHAL STOK TERIKH TERIMA
TEMPOH 

SIMPANAN
KUANTITI

SENARAI BARANG PELUPUSAN TONER/CATRIDGE  - eWASTE)

52 HP 49A Q5949A 2008 12 1

53 HP 49A Q5949A 2010 5 2

54 HP 21 Black 2016 4 6

55 HP 22 Colour 2015 5 15

58 HP 60 (Black) 2015 5 14

59 HP 60 (Colour) 2015 5 12

60
SAMSUNG CLP-K300A

Black Toner Cartridge
2015 5 7

61
SAMSUNG CLP-C300A

 Cyan Toner Cartridge
2015 5 5

62
SAMSUNG CLP-Y300A

 Yellow Toner Cartridge
2015 5 6

63
SAMSUNG CLP-M300A

Magenta Toner Cartridge
2015 5 6

64 HP 27 Black 2010 10 8

65 HP 28 Colour 2012 8 14

66  HP 94 Black 2013 7 2

67 HP 82 Black 2012 8 2

68 Canon 725 PGBK 2017 3 5

69 Canon 726 BK 2017 3 5

70 Canon 726 GY 2017 3 6

71 Canon 726 Magenta 2017 3 6

72 Canon 726 Cyan 2017 3 6

73 Canon 726 Yellow 2017 3 6

74 HP 11 Printhead (Black) 2015 5 5

Page 3



BIL PERIHAL STOK TERIKH TERIMA
TEMPOH 

SIMPANAN
KUANTITI

SENARAI BARANG PELUPUSAN TONER/CATRIDGE  - eWASTE)

75 HP 11 Printhead (Black) 2016 4 6

76 HP 11 Printhead (Black) 2017 3 3

77 HP 11 Printhead (Cyan) 2015 5 6

78 HP 11 Printhead (Cyan) 2017 3 7

79 HP 11 Printhead (Yellow) 2015 5 6

80 HP 11 Printhead (Yellow) 2017 3 6

81 HP 11 Printhead (Magenta) 2015 5 6

82 HP 11 Printhead (Magenta) 2017 3 6

83 HP 11 Ink Cartridge (Cyan) 2015 5 7

84 HP 11 Ink Cartridge (Yellow) 2015 5 8

85 HP 11 Ink Cartridge (Magenta) 2015 5 7

86 HP 920XL (Black) 2012 8 9

87 HP 920XL (Cyan) 2012 8 12

88 HP 920XL (Yellow) 2012 8 8

89 HP 920XL (Magenta) 2012 8 8

90 HP 564XL (Black) 2012 8 6

91 HP 564XL (Cyan) 2012 8 3

92 HP 564XL (Yellow) 2012 8 3

93 HP 564XL (Magenta) 2012 8 3

94 Epson Ribbon #8766 2012 8 8

95 Epson Ribbon #7754 2012 8 12

Page 4



BIL PERIHAL STOK TERIKH TERIMA
TEMPOH 

SIMPANAN
KUANTITI

SENARAI BARANG PELUPUSAN TONER/CATRIDGE  - eWASTE)

96 Epson Ribbon #8750 2012 8 14

97 Epson Ribbon #7753 2012 8 4

98 Epson Ribbon S015140 2012 8 4

425JUMLAH KESELURUHAN

Page 5



 

 

 
 
 
 

KEW.PS-27 
 

BORANG SEBUT HARGA PELUPUSAN STOK 
(Toner/Catridge-eWASTE) 

 
 

Nama Individu/ Syarikat       : _____________________________ 
No. Kad Pengenalan/ Pendaftaran Syarikat: _____________________________ 
Alamat: 
___________________________________________ 
___________________________________________ 
___________________________________________ 
 
Kepada: 
Unit Pengurusan Aset dan Kewangan 
Jabatan Khidmat Pengurusan (JKP) 
Majlis Perbandaran Kangar 
No 192. Persiaran Jubli Emas, 
01000 Kangar,Perlis 
 
Tuan, 

Tawaran Untuk Sebut Harga No. . ………….……………………. 
 
Merujuk kepada perkara di atas, saya/ syarikat berminat menyertai sebut harga 
tersebut. 

2. Tawaran saya/ syarikat adalah seperti berikut:- 

Bil Keterangan Aset Kuantiti 
Harga 

Tawaran 
(RM) 

Deposit Sebut 
Harga 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

*Sila gunakan lampiran tambahan sekiranya ruang ini tidak mencukupi 
 



 

 

3. Bersama-sama ini disertakan deposit sebut harga (sebanyak 5% daripada 

harga tawaran aset di atas atau RM5,000 mengikut mana yang terendah) yang 

bernilai RM ............................................................. (Ringgit Malaysia 

............................................................................................................................... )                                                                                 

dalam bentuk Wang Pos / Draf Bank, No. ..................................... atas nama Yang 

Dipertua Majlis Perbandaran Kangar Perlis. 

 

4. Saya/ syarikat memahami dan bersetuju dengan semua syarat-syarat yang 

ditetapkan. 

 

Sekian, terima kasih. 

 

 

 

 

Tandatangan  : ................................ 

 

Tarikh   : ................................ 

 

Cap Syarikat  : ................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


